2024年６月 13日

各 位

会 社 名 株式会社モンスターラボホールディングス

代表者名 代表取締役社長 鮄川 宏樹

 （コード：5255、グロース市場）

問合せ先 取締役副社長ＣＦＯ 中原 淳博

 （ＴＥＬ. ０３－４４５５－７２４３）

資金の借入枠の設定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり資金の借入枠の設定について決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．資金の借入枠の設定を行った理由

 当社の成長基盤構築期における組織変革・構造改革及び、今後の成長投資に向けた資金需要に対

し、運転資金を機動的に手当てするため。

２．資金の借入枠の概要

借入先 ㈱山陰合同銀行

借入枠金額（当座貸越（極度額）） 2,500,000千円

期間 1年毎更新

金利 基準金利+スプレッド

担保提供資産の有無 有

契約締結日 2024年６月 14日

３．今後の見通し

 現時点におきまして、当該借入枠の設定が今期の連結業績に与える影響は軽微です。一方で、当該

借入枠設定の目的の１つである、2024年５月 31日に公表しました「連結子会社の人員削減等の合理

化及び連結子会社の解散の方針決定に関するお知らせ」にてご報告しております人員削減等の合理化

に伴う連結業績への影響につきましては、現在精査中です。今後、開示すべき事項が発生した場合

は、速やかにお知らせいたします。

以 上